报价一览表（第二次）

项目名称 温县第二人民医院供配电工程

项目编号 温交易【2026】 1 号

磋商总价（小写）： 3600280.07 元

磋商总价（大写）： 叁佰陆拾万零贰佰捌拾元零柒分

合同履行期限 45 日历天

质保期
1年

备注
完全响应招标文件要求

注：1.供应商可根据实际情况自行添加表格内容。

2.报价一经涂改，应在涂改处加盖单位公章或供应商代表签字或盖章，否则

其响应作无效响应性文件处理。

3.所有价格均应为人民币报价，金额单位为元。

4、供应商应当对竞争性磋商的最终报价在焦作市公共资源交易平台系统进行

签章确认，在规定的时限内上传给竞争性磋商小组，未在规定时间提供最后报价，

由供应商自行承担相关责任。

5、供应商在最终报价前，准备好最终已标价工程量清单；最终报价时，最终